S~~ERF~Ç~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENATO BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 003/2022

Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, ao
final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, § 30, do Regimento
Interno, REQUERER, que seja expedido ofício com o fim de informar sobre:

• Considerando que a Legislação exige a Certidão de Óbito nos casos de nomear
logradouros públicos e, considerando que o Projeto de Lei n° 012/2022, o qual
tramita em regime de urgência, REQUER Vossa Excelência, no prazo legal, cópias
das Certidões de Obitos das pessoas constantes no referido projeto, para que possa
dar viabilidade ao prosseguimento regular do Projeto.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 04 de maio de 2022.

Sheih

Weverton

Vice-Presi~ -nte

Adeilson Gonçalves Comes

Membro CLJRF

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Protocolo a°

Câm. Niun. de Boa Es

Em QLji0 I2~2,2
j4A

•Áa Js~ h ri~Dra